Florestal e detentores das seguintes matrículas:  

I- Matrícula  nº.  8.969  do  Cartório  de  Registro  de  Imóveis  da  Comarca  de

Constantina,  lote  compreendido  por  um  terreno  urbano  nº.  10,  quadra  01,  do

Loteamento Florestal, situado na Rua Nereu Ramos, com área de 261,60m² (duzentos e

sessenta e um metros e sessenta centímetros quadrados); 

II- Matrícula  nº.  8.970  do  Cartório  de  Registro  de  Imóveis  da  Comarca  de

Constantina,  lote  compreendido  por  um  terreno  urbano  nº.  11,  da  quadra  01,  do

Loteamento Florestal, situado na Rua Vitório Paludo, com área de 256,00m² (duzentos e

cinquenta e seis metros quadrados); 

III- Matrícula  nº.  8.981  do  Cartório  de  Registro  de  Imóveis  da  Comarca  de

Constantina,  lote  compreendido  por  um  terreno  urbano  nº.  11,  da  quadra  02,  do

Loteamento  Florestal,  situado  na  Rua  Alberto  Anzilieiro,  com  área  de  235,00m²

(duzentos e trinta e cinco metros quadrados); 

IV- Matrícula  nº.  8.982  do  Cartório  de  Registro  de  Imóveis  da  Comarca  de

Constantina,  lote  compreendido  por  um  terreno  urbano  nº.  12,  da  quadra  02,  do

Loteamento Florestal, situado na Rua Vitório Paludo, com área de 217,00m² (duzentos e

dezessete metros quadrados). 

Parágrafo  Único.  A  medida  acima  tem  por  finalidade  repassar  esta  área  ao

Patrimônio  disponível  do  Município  de  Constantina,  tendo  em  vista  que  onde  os  lotes

mencionados acima se encontram está localizada a via pública denominada Rua Antônio